

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 87799087

---

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.764,86 RON - 5.764,86 RON

---

Descriere: 1 Radiator din otel tip panou SKALA 22 600X800 buc 3,0 196,99 590,968 2 Radiator din otel tip panou SKALA 22 600X1000 buc 2,0 228,09 456,175 3 Radiator din otel tip panou SKALA 22 600X1200 buc 10,0 276,44 2.764,385 4 Set KANN Robinet coltar + cap termostatic + robinet retur 1/2" buc 20,0 46,75 935,000 5 Cot PPR alb FE D=20X1/2" buc 40,0 2,96 118,544 6 Colier (clema) PPR alb D=20mm buc 560,0 0,17 93,744 7 Colier (clema) PPR alb D=32mm buc 50,0 0,27 13,640 8 Colier (clema) PPR alb D=40mm buc 50,0 0,51 25,730 9 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 50,0 0,25 12,40 10 Teu PPR alb redus D=40X20X40mm buc 6,0 1,80 10,825 11 Teu PPR alb redus D=32X20X32mm buc 20,0 1,16 23,188 12 Teu PPR alb redus D=40X32X40mm buc 10,0 1,80 18,042 13 Mufa PPR alb D=40mm buc 20,0 0,99 19,840 14 Robinet bila PPR alb D=32mm buc 10,0 24,48 244,776 15 Cot PPR alb 45grd. MM D=32mm buc 20,0 1,10 21,948 16 Mufa PPR alb D=32mm buc 20,0 0,71 14,136 17 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 28,0 2,19 61,281 18 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=32mm ml 28,0 6,31 176,725 19 Mufa PPR alb D=25mm buc 5,0 0,29 1,426 20 Cot PPR alb 45grd. MM D=25mm buc 6,0 0,50 3,013 21 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=40mm ml 8,0 8,89 71,126 22 Canepa 1kg - fuioare de 250 grame kg 0,25 37,53 9,383 23. Pasta verde 460gr buc 1,0 5,15 5,152 24. Racord PPR alb FI D=32X1" buc 10,0 7,34 73,408

---